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Sent: Thur 3/18/2021 7:47:57 PM
Subject: FW: Capaciteit Ambient Opslag
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Hier moet jij ook van weten. Even goed opletten dat de juiste producten naar de juiste opslaglocaties gaan. Dus wat
je op korte termijn nodig hebt naar Movianto en bv Prenger en Farkol naar L2?! Of opsplitsen?

Naja, ik laat het aan jullie, succes &

Met vriendelijke groet,
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Verzonden: donderdag 18 maart 2021 19:57
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Onderwerp: RE: Capaciteit Ambient Opslag

Even een update van onze zijde, deze week in het overleg hebben we het al even gehad over de verwachte aantallen.

Waarom ? Omdat we momenteel al bijna 700 pallets in opslag hebben, en zien de laatste weken de aantallen over de gehele linie
bij ons toenemen.

Derhalve kunnen we de aankomende/aangekondigde vrachten (maar liefst 8 in 2 dagen met 230 pallets) niet allemaal kwijt, de
huidige maximale Ambient capaciteit bedraagt 750 pallets, helaas.

Kunnen jullie kijken op de back-up locatie, daar te starten met overflow/bulk daarnaartoe af te laten buigen

Dat zal sowieso opgezet moeten worden, als ik alleen al kijk naar de aantallen die de komende weken op de overzichten staan:
MA 22MAR + DI 23MAR

MLS Naalden (Aramex)

141 (1) pallets (3 trucks maandag, 2 trucks dinsdag)

ETA volgt

Referentie volgt

DI 23MAR:



1096244

BD Naalden
86 pallets (3 trucks)
ETA volgt
3910140674 + 3910138483

Over bovenstaande hebben we afgelopen uren met WH-management ruggespraak gevoerd, vandaar dit ik het nu dan ook direct
met jullie deel,

Alvast dank voor jullie begrip, en natuurlijk altijd beschikbaar voor verdere toelichting,

Fije avond !

Best regards, Met vriendelijke groet,

Movianto Nederland BV
51.2e

Keltenweg 70

5342 LP Oss

The Netherlands

Tel +31(0
Mobile +31(

movianto.com
www.movianto.com | www.walden-group.com
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